

# ÅRSREDOVISNING

för

## Linzutveckling AB


Org.nr. 556918-3998

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Linzutveckling AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10 oktober 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-10-10

  
-----  
Patrik Linzenbold

# ÅRSREDOVISNING

för

## Linzutveckling AB

Org.nr. 556918-3998

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet främst inom finans, ekonomi och kommunikationssektorn samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 593	3 953	3 047	3 347
Resultat efter finansiella poster	781	1 361	983	940
Soliditet (%)	83,8	76,9	79,4	82,0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år som följd av minskat antal uppdrag.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	824 358	955 837	1 830 195
Utdelning		-580 000	0	-580 000
Balanseras i ny räkning		955 837	-955 837	0
Årets resultat			575 013	575 013
Belopp vid årets utgång	50 000	1 200 195	575 013	1 825 208

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 200 195
Årets resultat	<u>575 013</u>
	1 775 208

Förslag till disposition:

Utdelning	610 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 165 208</u>
	1 775 208

**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 610 000,00 kr.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023101200591

# Linzutveckling AB

Org.nr. 556918-3998

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 592 598	3 952 799
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 592 598</u>	<u>3 952 799</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-100 000	-558 660
Övriga externa kostnader		-242 443	-197 320
Personalkostnader	2	-1 464 198	-1 801 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-33 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 806 641</u>	<u>-2 591 237</u>
<b>Rörelseresultat</b>		785 957	1 361 562
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 848	-274
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 831</u>	<u>-274</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		781 126	1 361 288
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 000	-151 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-44 000</u>	<u>-151 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		737 126	1 210 288
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-162 113	-254 451
<b>Årets resultat</b>		<u>575 013</u>	<u>955 837</u>

2023101200592

**Linzutveckling AB**

Org.nr. 556918-3998

**BALANSRÄKNING**

2023-06-30

2022-06-30

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

0

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 373 883

2 373 883

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

2 373 883

2 373 883

**Summa anläggningstillgångar**

2 373 883

2 373 883

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

187 500

308 750

Övriga fordringar

79

33 650

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 508

18 886

**Summa kortfristiga fordringar**

194 087

361 286

**Kassa och bank**

Kassa och bank

911 346

1 019 295

**Summa kassa och bank**

911 346

1 019 295

**Summa omsättningstillgångar**

1 105 433

1 380 581

**SUMMA TILLGÅNGAR**

3 479 316

3 754 464

2023101200593

**Linzutveckling AB**

Org.nr. 556918-3998

**BALANSRÄKNING**

2023-06-30

2022-06-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 200 195

824 358

Årets resultat

575 013

955 837

**Summa fritt eget kapital**

1 775 208

1 780 195

**Summa eget kapital**

1 825 208

1 830 195

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

1 373 000

1 329 000

**Summa obeskattade reserver**

1 373 000

1 329 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

8 684

15 904

Skatteskulder

60 121

235 562

Övriga skulder

202 303

333 803

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

281 108

595 269

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

3 479 316

3 754 464

2023101200594

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2022/2023

2021/2022

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2

2

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

251 250

251 250

Utgående anskaffningsvärden

251 250

251 250

Ingående avskrivningar

-251 250

-217 750

Årets avskrivningar

0

-33 500

Utgående avskrivningar

-251 250

-251 250

Redovisat värde

0

0

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

2 373 883

1 273 883

Inköp

0

1 100 000

Utgående anskaffningsvärden

2 373 883

2 373 883

Redovisat värde

2 373 883

2 373 883

## Övriga noter

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Stockholm



Patrik Linzenbold  
2023-10-10

2023101200596